
 

  
 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

--------------------------- 

ІНСТИТУТ  ЕКОЛОГІЇ  КАРПАТ 

 

Н  А  К  А  З 

м. Львів 

 

24  жовтня  2022 р.                                                        №    87/к 

 

Про зарахування до аспірантури 

і  наукове керівництво аспірантами 

 

Керуючись Порядком підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 

доктора наук у наукових установах, який затверджено Кабінетом Міністрів України від 

23.03.2016 р.  № 261, розпорядженням Президії НАН України № 354 від 19.07.2022 р., а 

також рішенням приймальної комісії Інституту з прийому в аспірантуру від 3 жовтня 2022 р., 

на вакансії, передбачені планом прийому до аспірантури на 2022 рік 

   

н а к а з у ю:   

   

1. З а р а х у в а т и   
 

1). Деркача Віталія Володимировича - з відривом від виробництва від 01 листопада 2022 р. за 

спеціальністю 101 «екологія».  

    Науковим керівником призначити к.б.н., с.н.с. А.-Т.Башту. 

  

 

 

 

 

 

 

         

Директор інституту       І.М.Данилик 

                                                                        
 


